关于制定《辽宁省工程造价咨询企业服务收费管理办法》的通知

辽价发[2013]005 号各市物价局、建委，绥中、昌图县物价局、建委：

现将修定的《辽宁省工程造价咨询企业服务收费管理办法》下发给你们，请

遵照执行。执行期限为 2013年 1月 20日～2014年 1月 19日。

附件：《辽宁省工程造价咨询企业服务收费管理办法》

                                                        辽宁省物价局

                                       辽宁省住房和城乡建设厅

二〇一三年一月十六

日